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Oulunsalon Ratsastajien
Esteratsastuksen harjoituskilpailut

Kesäkisat
Lauantaina 5.7.2025 alkaen klo 16

Osallistumisoikeus

säännöllisesti ratsastava asiakas JA sinulla on Ousan tai jonkin muun SRL:n jäsenseuran
jäsenyys TAI sinulla on Green Card-vakuutu

 Olet oikeutettu osallistumaan Ousan kesäkisoihin jos olet Oulunsalon Ratsastuskoululla

s

Huom!

 Kesäkisoissa on käytössä SRL:n merkkisuoritusradat luokissa 2-4. Näissä luokissa on
mahdollista suorittaa C- ,B- ja A-merkkien esteratsastusossuus. Luokkiin voi osallistua myös
normaalisti ilman aikomusta suorittaa merkkejä. Merkkisuoritusradat julkaistaan tämän
kutsun yhteydessä

 Kaikissa luokissa arvosteluna on käytössä hyväksytty/hylätty ja suorituksesta saa
arvostelupöytäkirjan

 Kesäkisojen yhteydessä ratsastetaan kepparikilpailut, joista julkaistaan erillinen kutsu

Luokat

Luokka 1: korkeus maapuomi-miniristikko TAI ristikko 40-cm TAI 50-60cm, arv.
Hyväksytty/Hylätty

 Korkeus ilmoitetaan ilmoittautuessa, avustaja sallittu

Luokka 2: C-merkki (max korkeus 50 cm) arv. Hyväksytty/Hylätty

Luokka 3: B-merkki (max korkeus 75 cm) arv. Hyväksytty/Hylätty

Luokka 4: A-merkki, (max korkeus 85 cm), arv. Hyväksytty/Hylätty
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Ilmoittautuminen
Vakioasiakkaat ratsastuskoulun hevosilla:

 1. vaihe: ma 23.6 klo 8 – la 28.6.2025 klo 18
 Ilmoittautuminen nettilomakkeella jonka linkki löytyy seuran kotisivuilta
https://ousa.fi/kilpailut/kauden-2025-kisat/

 2. vaihe: su 29.6 klo 20 – ti 1.7.2025 klo 20
 1. ilmoittautumisvaiheessa vapaaksi jääneet paikat täytetään

ilmoittautumisjärjestyksessä Padlet-sivuilla
https://padlet.com/ousankisatoimikunta/ilmoittautuminen

 Toimi seuraavasti:
1. Valitse hevonen, jolla on vielä vapaita lähtöjä (max. 3/ratsu)
2. Kirjoita hevosen kohdalle koko nimesi, luokka ja korkeus jos luokassa on vaihtoehtoja,
esim. Riitta Ratsastaja, lk 1, 40cm.
3. Päivitä sivu ja tarkasta, että ilmoittautumisesi näkyy oikein
4. Vahvista ilmoittautuminen viestillä kisatoimikunnalle, p. 041362 8798 (WhatsApp tai
SMS)
5. HUOM! Vahvistamattomia 2. vaiheen ilmoittautumisia ei huomioida!

Jälki-ilmoittautuminen ja luokanvaihdot

 Jälki-ilmoittautumisia otetaan ja luokan vaihtoja tehdään mahdollisuuksien mukaan
 Tiedustelut suoraan kilpailunjohtajalta puhelimitse p. 041362 8798 (WhatsApp/SMS)

Kilpailumaksut

Kilpailumaksu maksetaan kokonaisuudessaan seuralle, ei ratsastuskoululle!

 Kilpailumaksu 24€/lähtö
 Maksa viimeistään kisaviikon torstaina 3.7.2025.
 HUOM! Maksamattomat lähdöt peruutetaan! Huolehdi siis että maksu on maksettu

eräpäivään menessä.
 Ajoissa maksetuista maksuista ei tarvitse erikseen toimittaa kuittia

 Maksutavat Ousalle
o MobilePayn kautta: Ousan lyhytnumero 58539
o Ousan tilille FI40 4730 0010 0021 85 (POP)

 Jälki-ilmoittautumisenmaksu ja maksuvaihtoehdot ovat samat kuin kilpailussa muutoinkin

Lähdön peruutukset

 Lähtöjen peruutukset tulee tehdä viimeistään kisaviikon torstaihin 3.7. klo 15 mennessä
 Kilpailumaksu peritään kokonaisuudessaan, jos peruutus tehdään myöhemmin tai sitä ei

tehdä ollenkaan, sairaustapaukset käsitellään erikseen

https://ousa.fi/kilpailut/kauden-2025-kisat/
https://padlet.com/ousankisatoimikunta/ilmoittautuminen
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 Kaikissa tapauksissa ole yhteydessä kilpailunjohtajaan puhelimitse p. 041362
8798 (WhatsApp/SMS)

Turvallisuus ja kilpailupaikka

 Kilpailut ja verryttely ratsastetaan sääolosuhteista riippuen ulkokentällä ja/tai maneesissa
 Kilpailuissa noudatetaan Suomen Ratsastajainliitto SRL:n virallisia kilpailusääntöjä

soveltuvin osin
 Turvakypärän käyttö on pakollista, turvaliivin käyttöä suositellaan
 Ratsastajan ja hevosen varusteista ohjeistetaan tarkemmin kilpailutiedotteessa
 Kilpailualueella ei ole lääkäriä tai eläinlääkäriä; ratsastajat kilpailevat omalla vastuullaan
 Kaikilla kilpailijoilla on oltava SRL:n seurajäsenyys tai Green Card -vakuutus

Kilpailutiedotus

 Kilpailutiedote, lähtölista, aikatauluarvio ja talkoo- ja toimihenkilölista julkaistaan
kilpailukohtaisella sivulla viimeistään kilpailupäivää edeltävänä iltana

 Listoihin voi tulla muutoksia, joten ne on hyvä tarkistaa kilpailupaikalla

Toimihenkilöt ja yhteystiedot

 Kilpailun tuomari: Niko Häikiö
 Ratamestari: Niina Maskonen
 Kilpailunjohtaja: Noora Kurkela
 Tiedustelut puhelimitse p. 041362 8798 (WhatsApp/SMS)

Oulunsalon Ratsastaja ry. pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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